

Damgaard Revision ApS

Ahlgade 52, 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 33074441

Årsrapport 2020/21

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-12-2021

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ...

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2020 - 30-06-2021 udviser et resultat på kr. 137.731, og selskabets balance pr. 30-06-2021 udviser en balancesum på kr. 3.115.484, og en egenkapital på kr. 244.373.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder.

Aktiviteten har været delvist påvirket af restriktioner fra Covid19, grundet ekstraopgaver i form af ekstraordinær rådgivning og assistancer omkring hjælpepakker, men samtidigt af hjemmearbejdspladser i perioder, samt udskydelse af eksisterende opgaver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Der er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere de økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive påvirket positivt heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et stigende aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Med basis heri og nuværende kundemasse og ordertilgangforbedret bruttoavance forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		3.894.059	3.623.046
Personaleomkostninger	1	-3.535.906	-3.239.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-69.939	-93.939
Driftsresultat		288.214	289.538
Finansielle indtægter		125	0
Finansielle omkostninger		-106.305	-149.405
Resultat før skat		182.034	140.133
Skat af årets resultat		-44.303	-37.639
Årets resultat		137.731	102.494
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		137.731	102.494
		137.731	102.494

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		143.876	213.815
Materielle anlægsaktiver		143.876	213.815
Deposita		114.446	114.220
Finansielle anlægsaktiver		114.446	114.220
Anlægsaktiver		258.322	328.035
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.015.328	801.860
Igangværende arbejder, fremmed regning		1.799.177	1.517.722
Periodeafgrænsningsposter		40.000	41.130
Tilgodehavender		2.854.505	2.360.712
Likvide beholdninger		2.657	0
Omsætningsaktiver		2.857.162	2.360.712
Aktiver		3.115.484	2.688.747

Balance 30. juni 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		164.373	26.643
Egenkapital		244.373	106.643
Hensættelser til udskudt skat		177.068	132.765
Hensatte forpligtelser		177.068	132.765
Gæld til banker		579.580	699.519
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		203.871	0
Langfristede gældsforpligtelser		783.451	699.519
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		111.000	95.000
Gæld til banker		374.102	601.223
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		846.020	687.989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		577.320	363.458
Kortfristede gældsforpligtelser		1.910.592	1.749.820
Gældsforpligtelser		2.694.043	2.449.339
Passiver		3.115.484	2.688.747
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	4		

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.176.738	2.935.782
Pensioner	331.128	278.011
Andre omkostninger til social sikring	28.040	25.776
	3.535.906	3.239.569

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet i tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.